PORTARIA Nº 867, DE 15 DE AGOSTO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art.  1º Divulgar a relação dos servidores do Estado do Amapá, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

AILSON DE SOUZA FURTADO 05504.001957/2015-19

ALAIDE DO ROSARIO MONTEIRO DA SILVA 05504.001160/2015-11

ALCLIANE DE SOUSA GOES 05504.001703/2015-92

ALDENISE REGINA LISBOA CARNEIRO 05504.005269/2015-10

ALMIR BAIA DO NASCIMENTO 05504.005407/2015-61

ANELIA DA SILVA PONTES 05504.005347/2015-86

ANGELA MARIA PANTOJA DO AMARAL BAETA 05504.004926/2015-10

ARLENE BARBOSA TAVARES FERREIRA 05504.004587/2015-63

CARLA MARIA DA COSTA CONCEIÇÃO 05504.009274/2015-00

DILEUZA DIAS SOUSA 05504.010110/2015-17

DORIS SANTOS PICANÇO 05504.005109/2015-71

DURVAL MIRANDA FURTADO 05504.007101/2015-49

EDILSON DE FREITAS 05504.005797/2015-79

ELMA COSTA GOMES 05504.005467/2015-83

FRANCISCO JOSELITO FERREIRA 05504.004946/2015-82

GLAUBER DE SOUSA CORDEIRO 05504.002557/2015-12

HELENA LUCIA DE MORAIS LIMA ESTEVES 05504.005573/2015-67

IRACEMA MIRANDA BATISTA 05504.003117/2015-82

IRACILDA PAES DO CARMO 05504.002707/2015-98

IRANI DO SOCORRO FREITAS DA COSTA GEMAQUE 05504.003000/2015-07

IRIVALDO DE OLIVEIRA COSTA 05504.002026/2015-20

IZABEL CRISTINA FROTA LIMA 05504.001960/2015-24

IZA CRISTINA BATISTA DE SOUZA XERFAN 05504.004661/2015-41

JEANE ANDRADE FERREIRA 05504.004976/2015-99

JOEL TAVARES NASCIMENTO 05504.003756/2015-48

JOSÉ CLAUDIO BATISTA DE OLIVEIRA 05504.002192/2015-26

JOSÉ JOACIMAR GAMA DA SILVA 05504.005204/2015-74

JOSÉ MARIA DA SILVA MATOS 05504.002055/2015-91

JOSEVALBE SANTOS DA SILVA 05504.004416/2015-34

LAERCIO TADEU LEITE DE OLIVEIRA 05504.008545/2015-00

LAUDIMAR SANTOS DE SOUZA 05504.001102/2015-80

MARCILENE DOS SANTOS COSTA 05504.008005/2015-18

MARIA DAS GRAÇAS SILVA 05504.002485/2015-11

MARIA DE JESUS RODRIGUES SILVA 05504.001952/2015-88

MARIA DE NAZARE CORDEIRO 05504.009258/2015-17

MARIA DO CARMO DE ALMEIDA SALVADOR 05504.007688/2015-96

MARIA ROSINEIDE BENJAMIM DO CARMO 05504.008216/2015-51

MARILENE MOTA ROCHA 05504.003673/2015-59

MARIVALDO LEITE PEREIRA 05504.005945/2015-55

MARY NAZIRENE SUCUPIRA SOUZA 05504.003550/2015-18

MICHEL BELO DE SOUSA 05504.001782/2015-31

NEIVA DA SILVA ALFAIA 05504.006618/2015-11

NELSON PANTOJA FURTADO 05504.001087/2015-70

RAIMUNDO CARLOS DA SILVA 05504.008305/2015-05

RAIMUNDO TRINDADE NERY 05504.000104/2015-51

RAQUEL ALVES CAVALCANTE 05504.005702/2015-17

RISANNE SOCORRO DE CARCALHO PALHETA 05504.009563/2015-09

RITANGELA DOS SANTOS CHAGAS OLIVEIRA 05504.007732/2015-68

ROSANA DE JESUS DOS SANTOS PICANÇO 05504.008428/2015-38

ROSE JANE BATISTA MAIA HOLANDA 05504.005817/2015-10

ROZA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ 05504.005267/2015-21

SANDRA MELO NUNES DE SOUZA 05504.007857/2015-98

SEBASTIÃO PANTOJA VAZ 05504.001153/2015-10

SOLANGE CRISTINA MONTEIRO DA COSTA 05504.005820/2015-25

TATIANA DOS SANTOS PEREIRA AMARAL 05504.004489/2015-26

TEREZINHA SILVA DE ARAUJO 05504.009201/2015-18

WALDENIRA LIMA DE ARAUJO DE ANDRADE 05504.002223/2015-49

WALTER JOSÉ OLIVEIRA MONTEIRO 05504.001022/2015-24

WANEZA BARROSO DOS SANTOS 05504.005582/2015-58

WEMISSON AMARAL DE SOUZA 05504.005466/2015-39

	NELEIDE ABILA